国際ロータリー会長：カルヤン・パネルジー

第 2570 地区ガバナー：立原 雅夫
  会長：加藤 睦夫   会長ｴﾚｸﾄ：堀越  真

幹事：庄内 邦雄     副 幹 事：浅井 純次   ＳＡＡ：森村  等

TEL：048-525-7907 FAX：048-526-2471

URL：http:// www.kuma-west-rc.com/ E-mail：post@kuma-west-rc.com

No.16   1656    H23.11.14

例会日：月曜日 12:30～13:30／毎月最終例会：18:30～19:30／例会場：レストラン アーク 2F／事務局：レストラン アーク 1F

－ 1－

2011 12

司 会  森村 等ＳＡＡ

点 鐘  加藤会長

ソング  我らの生業

来賓

 本多 平直様 （民主党 衆議院議員）

会長挨拶             加藤会長

本日は衆議院議員本多平直様をお迎えしての例

会です。ＴＰＰ、消費税等、山積する難問を総理

大臣補佐官として活躍されています。ＴＰＰは日

本がこの沈滞ムードから脱却する良いチャンスか

と思います。いろいろな産業に影響はあるでしょ

うが、世界から取り残されないために民主党さん

には是非がんばってもらいたい。卓話楽しみにし

ています。

委員会報告

出席報告             吉田委員

例会日 総数 出席免除 欠席者 出席率 ﾒｰｸｱｯﾌﾟ

11/14 21 7 (2) 5 68.75% 1

ニコニコＢＯＸ委員会
ニコニコボックス拠金報告       吉田委員

例会日         件数 金額

11/14 本日の報告 6件 6,000 円

  本年度累計 104件 152,000 円

古屋 一生さん

遅刻致しまして申し訳ありません。本多様、本日は

ご多忙中のところありがとうございます。

加藤 睦夫さん

衆議院議員 本多平直様、本日は本音トークを宜し

くお願い致します。

浅井 純次さん

本多先生、本日は宜しくお願い致します。

森村 等さん

本多先生、本日はご来訪誠にありがとうございます。

卓話宜しくお願い致します。

加藤 恭保さん

本多平直様、本日は公務お忙しい中、熊谷西ロータ

リークラブへようこそお出で下さいました。何卒宜

しくお願い申し上げます。

堀越 真さん

本日、本多様卓話宜しくお願い致します。民主党ガ

ンバレ！

No.16 1656 H23.11.14

例会日：月曜日 12:30～13:30／毎月最終例会：18:30～19:30／例会場：レストラン アーク 2F／事務局：レストラン アーク 1F

－ 2－

卓話

民主党 衆議院議員

本多 平直様

○プロフィール

・ 北海道札幌市出身

・ 北海道大学法学部

・ 松下政経塾９期生卒塾

・ 枝野幸男衆議院議員の政策担当秘書

・ 2003 年 埼玉 12 区から衆議院選挙に出馬 2004 年 繰り上げ当選

・ 2009 年 小選挙区当選

・ 現在 内閣総理大臣補佐官 民主党埼玉県連幹事長

１．２年間の実績とこれからの２年間

２．ＴＰＰについて

３．増税について（消費税）

質疑応答